Edição 4.689 | Ano 12
04 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 051/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 047/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TKFNPQDR-E6A2LUEF-SO1JSD87-JN0UL9NJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 051/2024 – P.A. Nº 0136/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 16 de outubro de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de guloseimas a
serem distribuídas em eventos escolares e atividades extracurriculares,
promovendo momentos de integração (recreação, gincanas, etc) e diversão
entre os alunos e demais participantes em nosso Município.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000189/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.689 | Ano 12
04 de outubro de 2024

Página 3

PE 051/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: TKFNPQDR-E6A2LUEF-SO1JSD87-JN0UL9NJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CHAMADA
PREGÃO Nº 047/2024 – P.A. Nº 0213/24

Considerando que referido processo licitatório não acudiu propostas
interessadas, desta forma fica marcada nova Sessão para o dia 17 de outubro
de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o seguinte Objeto:
Contratação para fornecimento de gêneros alimentícios de panificação (pão e
bolo) para Casa de Apoio de Salvador que acomoda os pacientes e
acompanhantes em regime de Tratamento fora do domicílio através da
Secretaria de Saúde do Município de Senhor do Bonfim-BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000180/2024
Rafael Costa Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.689 | Ano 12
04 de outubro de 2024

Página 4

PE 047/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA)

Certificação Digital: TKFNPQDR-E6A2LUEF-SO1JSD87-JN0UL9NJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 051/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 047/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO (2ª CHAMADA)

		2024-10-04T00:10:08-0300